[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL
DECRETO N°120/2020 – DE 13 DE MARÇO DE 2020.

Dispõe sobre a Homologação do Resultado e Classificação Final do Concurso Público N°001/2019.
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso VIII, do Art. 67 da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul e de conformidade com o Edital do Concurso Público N°001/2019 e Edital de Classificação Definitiva,

D E C R E T A:

Art. 1° Fica Homologado o Resultado e a Classificação Final do Concurso Público N°001/2019, conforme relação a seguir:
	01 - ASSISTENTE SOCIAL - SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54601538936-4
	ARONILDO PEREIRA FLOR
	60.00
	1º

	54601542105-9
	MARIZETE PIETA TONON
	55.00
	2°

	02 - CONTADOR - SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54602542205-0
	IRINEU RICARDO DO CARMO
	75.00
	1°

	54602542297-3
	GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT
	70.00
	2°

	54602531235-2
	SIDNEIA CINTHIA GUOLO SCALVI
	65.00
	3°

	54602532966-4
	JULLIE DE SOUSA
	65.00
	4°

	54602535625-9
	ALINE VIAN
	62.50
	5°

	54602529284-9
	JULIANA PARIZOTTO
	60.00
	6°

	54602541960-3
	GUSTAVO POGERE
	60.00
	7°

	54602529712-8
	BÁRBARA GONÇALVES DO AMARAL
	57.50
	8°

	54602534757-4
	BRUNO LORENZZON
	55.00
	9°

	54602503845-0
	RAFAEL DE AZEVEDO D ÁVILA
	55.00
	10°

	54602518676-8
	CLEUDINEI LUNEDO
	50.00
	11°

	03 - ENFERMEIRO - SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54603517781-0
	SUELYN PAULA GUARNIERI MARAFON
	65.00
	1°

	54603504445-1
	MARIANA ORZEKOVSKI
	52.50
	2°

	54603530222-1
	FABIANE CUNICO
	52.50
	3°

	54603519226-8
	FERNANDA MELERE
	52.50
	4°

	54603542018-7
	ANDRESA PIRES DA SILVA
	52.50
	5°

	04 – ENGENHEIRO CIVIL - SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54604507292-0
	DANIEL WILK JUNIOR
	80.00
	1°

	54604541580-8
	VINICIUS PIAIA SABADIN
	67.50
	2°

	54604541126-0
	RAUL SILVEIRA ROSAS AVILA
	67.50
	3°

	54604538942-3
	GRAZIELY FRITZEN
	55.00
	4°

	54604541880-0
	BRUNA ALBERTI
	50.00
	5°

	54604538331-1
	LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS BERLANDA
	50.00
	6°

	05 – PROFESSOR DE ARTES- SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54605535118-5
	LORITA HELENA CAMPANHOLO BORDIGNON
	64.50
	1º

	54605519830-7
	DAIANE GEREMIA SOMAVILLA
	48.25
	2°

	06 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01 - SANTIAGO DO SUL - SC

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	54606535840-4
	ANA PAULA GUEDES MATIELLO
	53.50
	1º

Art. 2° Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 13 de março de 2020.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
     Prefeito Municipal.

Registrado e publicado em data supra.

Mateus Junior Lunedo

Coordenador de Departamento – Sec. Administração.
PAGE
Página 1 de 2